Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.03.2022 № B-2753

О результатах Международного профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические
разработки педагогов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Бутакова Галина Александровна ДП-2753-171797 от 30.03.2022
6) Чумейкина Ольга Владимировна ДП-2753-172976 от 30.03.2022
7) Дидичева Ольга Васильевна ДП-2753-174524 от 30.03.2022
8) Меретукова Марина Геннадьевна ДП-2753-174579 от 30.03.2022
9) Волкова Ольга Владимировна ДП-2753-175111 от 30.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Амелина Ольга Юрьевна Батик. Свободная роспись.
(Ассоциации) 3 место ДП-2753-

170595

2 Фоминых Наталия
Анатольевна Натюрморт 1 место ДП-2753-

170860

3 Михайличенко Евгения
Александровна

"Дом, в котором уютно всем" (книга
о школе) 1 место ДП-2753-

171898

4 Коврижина Елена Юрьевна "Весна идет" 1 место ДП-2753-
172147

5 Коврижина Елена Юрьевна "Весна идет" 1 место ДП-2753-
172148

6 Коврижина Елена Юрьевна "Дымковская слобода" 1 место ДП-2753-
172149

7 Кувшинова Елена
Филипповна

"Как формировать социальные
навыки детей старшего
дошкольного возраста"

3 место ДП-2753-
172253

8 Елена Владимировна
Попова Сценарий "Мать" 1 место ДП-2753-

172393

9 Шавеко Татьяна
Георгиевна К 45-летию Килемарской ДШИ 1 место ДП-2753-

172394

10 Кувшинова Наталья
Николаевна

"Как формировать социальные
навыки детей старшего
дошкольного возраста"

1 место ДП-2753-
172455

11 Сидорова Людмила
Александровна

"Искусство педализации в классе
фортепиано" 3 место ДП-2753-

173016

12 Алимова Нурият
Шугаибовна

Картотека физкультурных минуток
для детей среднего дошкольного
возраста

3 место ДП-2753-
173040

13 Ветер Анастасия Игоревна Пожарный! 2 место ДП-2753-
173237

14 Сивова Юлия Геннадиевна
Современные формы работы по
взаимодействию с родителями в
ДОУ: "Активный родитель".

2 место ДП-2753-
173273

15 Мелнис Элита Витолдовна Безопасность жизнедеятельности 2 место ДП-2753-
173322

16 Татьяна Васильевна
Курмаз

Конспект непосредственно
образовательной деятельности в
старшей группе на тему «Золотая
осень»

2 место ДП-2753-
173373

17 Марина Павловна Верченко Здравствуй, милая Весна! 1 место ДП-2753-
173423

18 Васильева Надежда
Юрьевна

Консультация для родителей:
«Когда семья вместе. Совместные
игры родителей и детей»

2 место ДП-2753-
173464

19 Меньшикова Елена
Юрьевна

Презентация « Пиктограммы в
работе с детьми с ОВЗ и детьми
билингвами»

3 место ДП-2753-
173685

20 Скокова Анастасия
Викторовна "Вы - наша гордость!" 2 место ДП-2753-

173791

21 Донцова Анна Николаевна Составление и решение
арифметических задач 2 место ДП-2753-

173891

22 Попова Оксана
Александровна "Моя мама лучше всех" 3 место ДП-2753-

173893

23 Бакун Ольга
Александровна

Методы и приемы развития
фортепианной техники у детей
дошкольного возраста

2 место ДП-2753-
174341

24 Пономарева Яна
Вячеславовна

Сценарий урока-практикума по теме
"Политическая сфера современного
общества", 11 класс

3 место ДП-2753-
174354

25 Вышегородцева С. А.,
Иванова Н. А. Проект "Мама - солнышко мое!" 2 место ДП-2753-

174358

26 Кошкина Ильмира
Мукминовна

ценарий зимнего спортивного
досуга во 2 младшей группе 2 место ДП-2753-

174495

27 Глебова Людмила
Евгеньевна "С праздником 8 Марта". Топиарий" 1 место ДП-2753-

174590

28 Ким Эмма александровна
«Использование нетрадиционных
техник рисования на уроках
изобразительного искусства. »

1 место ДП-2753-
174612

29 Дмитрий Сергеевич Иванов
Интерактивный тренажёр для
учащихся с интеллектуальными
нарушениями, 3 класс

1 место ДП-2753-
174629

30 Беляшова Наталья
Михайловна Дракоша "Тотошка" 1 место ДП-2753-

174699

31 Лютикова Марина
Борисовна

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ПРОЕКТ ПО
НРАВСТСВЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОМУ
ВОСПИТАНИЮ СТАРШИХ
ДОШКОЛЬНИКОВ «ЛИРИЧЕСКАЯ
КЛАДОВАЯ РОССИИ»

1 место ДП-2753-
174915

32 Шестакова Светлана
Михайловна

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ПРОЕКТ ПО
НРАВСТВЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОМУ
ВОСПИТАНИЮ ДЕТЕЙ
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА «ТАНЕЦ
–ДУША МОЯ…»

2 место ДП-2753-
174918

33 Макарова Светлана
Юрьевна

Музыкально- дидактическая игра
Угадай-ка 1 место ДП-2753-

175059

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова